

Møtereferat

Møtetema: Brukerutvalg
Til: Brukerutvalgets representanter
Kopi: Styret OUS HF, Brukerutvalget i HSØ RHF
Dato dok: 28.5.2020
Dato møte: 25.5.2020
Referent: Stine Selfors
Tilstede: Erna Hogrenning, Anne Giertsen, Solveig Rostøl Bakken, Stine Dybvig, Tonje Granmo, Rune Berglien, Shahram Ariaifar, Laila Melioui, Per Miljeteig, Kjell Silkoset, Lars Bestum, Pål Kjeldsen
Fra OUS: Bjørn Atle Bjørnbeth (sak 17/20), Jacob Holter Grund, Kristine Østensen, Christine Hetland-Clark og Anne Kristine Strand (Sak 18/20) Kari Skredsvig, Stine Selfors
Forfall: Øivind Skotland

Saksliste (følgende saker ble drøftet/orientert om):

Saksnr.	Sakstittel/-innhold	Vedtak
16/20	Godkjennelse av innkalling, agenda og protokoller Innkalling og agenda godkjent Protokoll fra 11.5.2020 er godkjent	Godkjent
17/20	Direktørens time Samtale mellom administrerende direktør Bjørn Atle Bjørnbeth og brukerutvalget med utgangspunkt i spørsmål fra brukerutvalget innsendt i forkant av møtet om: <ul style="list-style-type: none">• Publisering av persondata i postlister• Prioriteringsregelen i barne- og ungdomspsykiatri• Oppfølging av pårørende ifbm covid 19.• Etterslep på ubehandlede pasienter grunnet covid 19. AD ønsker samarbeid med brukerutvalget om nytt bygg for sikkerhetspsykiatri. OUS ønsker å samle regional sikkerhet, lokal sikkerhet og psykisk utviklingshemming/autisme med sikkerhetsbehov i en felles enhet. Oversikt over tidligere medvirkning fra brukerutvalget i denne saken formidles og arbeidsutvalget lager en plan for videre oppfølging.	Til orientering Oppfølging
18/20	Kjernejournal dokumentinnsyn Jacob Holter Grundt og Kristine Østensen presenterte prosjektet kjernejournal dokumentinnsyn og ønsket innspill på informasjonskampanje for å gjøre endringene i kjernejournal kjent for befolkningen. (Se vedlagt presentasjon) Innspill sendes i etterkant av møtet via koordinator.	Oppfølging

19/20	Erfaringsutveksling og orienteringssaker <ul style="list-style-type: none"> • Gjennomgang av aktiviteter siden sist. De fleste et i gang med møter igjen, enten digitalt eller ved fysisk oppmøte. • Brukerrådene i BAR, KPHA, HHA og NEV har hatt møter. KVI, KIT, KRE, OPK har planlagte møter før sommeren. • Det har også vært møter i de ulike gruppene i Nye OUS, Ungdomsrådet, Råd for metodevurdering, smertepoliklinikken, sentralt kvalitetsutvalg, programstyret og styret • Koordinator følger opp de råd/utvalg som ikke har opprettet kontakt med brukerrepresentantene. 	Til orientering
20/20	Eventuelt Ingen saker meldt.	Til orientering